
  
 
 

 

LSAB PRO PASĀKUMI  2023. 
 

 

 

Vieta / datums Nosaukums Cena Adrese 

ARĒNA RĪGA    

01.04.2023 PLKST. 15.00 CIRKA ŠOVS WATERLAND 25€ Skanstes ielā 21 Rīga 

    

DAILES TEĀTRIS    

27.05.2023 PLKST.18.00 LILIOMS 25€ Brīvības ielā 75, Riga 

10.06.2023 PLKST.18.00 DAILES SVIESTS 25€ Brīvības ielā 75, Riga 

    

LNO Rīgā    

25.03.2023 Plkst. 13.00/16.00 Ģimenes izrāde  Burvju durtiņas 15€ Aspāzijas bulvāris 3, Rīga 

25.03.2023 Plkst. 18:00 Balets Pie Zilās Donavas no 10 /45 € Aspāzijas bulvāris 3, Rīga 

29.04.2023 Plkst. 19:00 Operete Jautrā atraitne 10 /40€ Aspāzijas bulvāris3, Rīga 

09.06.2023 Plkst. 19.00 Opera Pirmizrāde Adriāna Lekuvrēra 20/55€ Aspāzijas bulvāris 3,Rīga 

    

Austrumu Robeža    

18.03.2023 Plkst. 19:00 “Neliešu balle” 28€ Vāgnera ielā 8, Rīga 

25.03.2023 Plkst. 19:00 “Liecinieks” 28€ Vāgnera ielā 8,Rīga 

    

Meistarklases Rīgā    

25.03.2023 PLKST.12.00 Porcelāna meistarklase 5€ Kalēju ielā9/11 Rīga 

25.03.2023 Plkst. 16:00 Šokolādes meistarklase - trifeļu 
gatavošana. 

35€ pieaugušajiem,  
25€ bērniem 

Kaļķu ielā 10 Rīga 

25.03.2023 Plkst. 18:00 Mūku šovs Vecrīgā. 45€ pieaugušajiem,  
 

Jāņa sēta 6,  Rīga 

    

Kaltenes klubs Rojas novads     

18.03.2023 Plkst. 12.00 Zivju meistarklase Cena: 20€ 
 

Kaltene Rojas novads 

    

Upesgrīva Talsu novads    

18.03.2023 Plkst. 15.:00 Mārtiņa Vilsona dzejas izrāde 
Čaks.Vilsons.Iedomu spoguļi. 
 

30€ 
 

Rūki Upesgrīva,Talsu nov. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PIRMO REIZI LATVIJĀ / Pasaules tūres ietvaros 
Cirka šovs ”Waterland” 

 
ARĒNA RĪGA 

SESTDIEN 01.04.2023 PLKST. 15.00  CENA  NO 25.00 
SKANSTES IELĀ 21, RIGA 

  
Tas ir brīnišķīgs emociju ūdenskritums, kuru Jūs varēsiet izbaudīt visā krāšņumā! Sarežģīti un ļoti 

bīstami oriģinālā žanra numuri. Koši, dizaineru veidoti kostīmi. Kreatīvs režisora risinājums! Burvīgs 
šovs, kas būs lieliski piemērots ne tikai bērniem, bet arī pieaugušajiem. 

  
Mūsdienīgas iekārtas, 24 metrus augstas strūklakas, baseins ar 170 tonnām ūdens, gaismas un 

skaņas efekti, LED ekrāni – šovs ir aprīkots ar visjaunāko tehniku. 
  

Jūs redzēsiet tūkstošiem mirdzošas strūklakas, kurām caurplūst pasakaina lietus tonnas, tādējādi 
ļaujot māksliniekiem un skatītājiem izbaudīt pārsteidzošu atmosfēru, kas aizkustinās gan bērnu, gan 

pieaugušo sirdis! 
   

BET TAS VĒL NAV VISS! Ūdens balets un lāzeru šovs, kas savaldzinās Jūsu iztēli! 
 

 

Pieteikties līdz  01.03.2023 

  



 

 

 
Kaltenes klubs”, Kaltene, Rojas pagasts 

 
SESTDIEN 18.03.2023 PLKST. 15.00  CENA 20.00 

 
 

MEISTARKLASE ZIVJU GATAVOŠANĀ  

 
 
 

MEISTARKLASE ZIVJU GATAVOŠANĀ  

Interesentiem tiek piedāvāta kulinārā meistarklase ar degustāciju “Tā jāvār ziv’zup’”. Tā 

ir lieliska iespēja iepazīt un nogaršot šīs piekrastes tradicionālos ēdienus. Piedāvājumā 

arī vēsturiskā Kaltenes kluba apskate. Apmeklētājiem iespēja uzzināt daudz 

interesantu faktu par Kalteni. 

Meistarklasi vada Dina Čuba 

Pieteikties līdz  01.03.2023 

  



 

PORCELĀNA MUZEJS 

 

ORGANIZĒ MEISTRAKLASI 

 

25.03.2023 PLKST. 12.00 /KALĒJU IELĀ 9/1 1  ,RĪGA 

 

 RADOŠĀ PORCELĀNA DARBNĪCA UN EKSKURSIJA 

Piedāvājam apgleznot gatavus, muzejā pieejamus porcelāna priekšmetus. 

Muzeja mākslinieks palīdzēs realizēt jūsu idejas apgleznojot porcelāna priekšmetus 

traukus. 

Ekskursijas maksa  5.00 

Darbnīcas dalības maksa ir no 6 EUR  līdz 19.10 (atkarībā no priekšmeta vērtības). 

 
 
 
Pieteikties līdz  10.03.2023 

  



 

 

 

 

 

 

 

 2023 gada. LNO  

 

Ģimenes pasākums 

 

BURVJU  DURTIŅAS 

 

25.03.2023. Plkst.13.00/16.00 

 

Operā ik dienas notiek brīnumi – uz skatuves satiekas cilvēki, zvēri, laupītāji, princeses, 

fejas un citi izdomāti tēli. Katra izrāde ir jauns piedzīvojums. Opera ļauj mums nokļūt 

pasaulē, kurā viss ir iespējams. 

Izrādes varoņi – lācis Tanheizers, žurka Aurora, suņi Zigfrīds un dons Žuans, kaķenīte 

Odīlija, kaķis Figaro, lapsiņa Mizeta, melnais suns Makbets un tante Turandota – ar 

komponista Arvīda Žilinska populāro bērnu dziesmu starpniecību jaunākos skatītājus 

iepazīstinās ar operas aizkulisēm, ļaujot ielūkoties šuvēju un dekorāciju darbnīcās, 

grimētavā, baleta zālē, orķestra bedrē un citviet. 

Aicinām pievienoties mūsu muzikālajā ceļojumā pa Operu! 

Biļete jāiegādājas katram skatītājam, neatkarīgi no vecuma! 

 

Biļetes cena  15 eiro  

 

 

Pieteikties līdz 10.03.2023 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2023 gada. LNO  

 

OPERAS  PIRMIZRĀDE 

 

ADRIĀNA LEKUVRĒRA 

 

09.06.2023. Plkst.19.00 

 

Patiesos notikumos balstīta opera par mīlestību, greizsirdību un tās sekām 

18. gadsimta Francijā. Slavenās aktrises Lekuvrēras talantu un skaistumu apbrīno 

teātra skatītāji, bet apskauž konkurentes. Adriāna ir iemīlējusies Saksijas Moricā, taču 

viņu attiecības izrādās daļa no traģiska mīlas trīsstūra, kurā izšķiroša loma ir Bujonas 

hercogienei. Pateicoties izcilajai mūzikai un aizkustinošajam stāstam, šo itāļu operu 

regulāri iestudē uz nozīmīgām pasaules teātru skatuvēm. 

Frančesko Čilea opera Adriāna Lekuvrēra pirmo reizi izrādīta 1902. gadā Milānā. 

Latvijas Nacionālajā operā šis būs trešais iestudējums, to veidos režisors Vensāns 

Busārs un radošā komanda no Francijas. Viņu veikumu mūsu skatītāji jau augstu 

novērtējuši Frānsisa Pulenka operas Karmelīšu dialogi interpretācijā. 

 

Biļetes cena  20/55 eiro  

 

Pieteikties līdz 10.03.2023 



 

 

Dailes Teātris  

 
DAILES SVIESTS 

SESTDIEN 10.06.2023 PLKST. 18.00  CENA  25.00 

BRĪVĪBAS IELĀ 75, RIGA 

 

Konsolidētās sezonas noslēguma koncerts 

Šis ir pamatoti optimistisks, muzikāls un iedvesmojošs stāsts par sezonu, kurā sirmus 

matus vairs nenesa vecums, bet apkures un elektrības rēķini. Degvielas izmaksas aizsāka 

staigātprieka renesansi. Cenas rāvās debesīs kā izbiedētu kaiju bars un mākslīgais intelekts 

pierādīja, ka drīz rakstīs labāk par Blaumani. Skaidrs, ka šim periodam tikām cauri ar 

veselīga humora devu un mēģinot ieviest robotus, jo aktieri uzturēt formā ir dārgi, kā 

rezultātā atklājām kādu universālu metodi. Tā palīdz neprognozējamā mainībā saglabāt 

stabilu cilvēcību. 

 

 

 

Pieteikties līdz  01.03.2023 

 

 


